



28th March, 2026

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited,
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub.: Disclosure under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper cuttings published in Indian Express (English) - all India Editions and Sandesh (Gujarati) - Gujarat Editions on 28th March, 2026 regarding details of NCLT Convened Meeting of the Equity Shareholders of the Company as directed by the NCLT vide its order dated 23rd March, 2026, scheduled to be held on Tuesday, 28th April, 2026 at 10:00 a.m. (IST) through Video Conferencing/Other Audio-Visual Means.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

Encl : A/a

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN : L24230GJ1972PLC002126
Regd. Office: Avirat, Thaltej Shilaj Road, Ahmedabad – 380059
Phone: +91 79 26599000, Fax : +91 79 26582100, www.torrentpharma.com

Email – investorservices@torrentpharma.com

**TORRENT
PHARMA**

CIN: L24230GJ1972PLC002126
 Website: www.torrentpharma.com
 Email: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office:
 Avirat, Thaltej Shilaj Road,
 Ahmedabad – 380059, Gujarat, India.
 Ph.: + 91 79 26599000
 Fax: + 91 79 26582100

FORM NO. CAA. 2

[PURSUANT TO SECTION 230(3) OF THE COMPANIES ACT, 2013 AND RULE 6 AND 7 OF THE COMPANIES (COMPROMISES, ARRANGEMENTS AND AMALGAMATIONS) RULES, 2016]

BEFORE THE HON'BLE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL, AHMEDABAD BENCH

IN

COMPANY APPLICATION NO. CA(CAA)/6(AHM)2026

IN THE MATTER OF SECTIONS 230 TO 232 AND OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013
 AND

IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION OF J. B. CHEMICALS & PHARMACEUTICALS LIMITED WITH
 TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED AND THEIR RESPECTIVE SHAREHOLDERS

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED, a company incorporated under the provisions of Companies Act, 1956, having Corporate Identification Number: L24230GJ1972PLC002126 and having its registered office at Avirat, Thaltej Shilaj Road, Ahmedabad – 380 059, Gujarat, India.

Company / Transferee Company / Torrent Pharma

NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL CONVENED MEETING OF EQUITY SHAREHOLDERS OF THE TRANSFEREE COMPANY

NOTICE is hereby given that by an order dated March 23, 2026, the Hon'ble National Company Law Tribunal, Ahmedabad Bench ("Tribunal") ("Order") has directed a meeting to be held of the equity shareholders, for the purpose of considering and if thought fit, approving the proposed Scheme of Amalgamation of J. B. Chemicals & Pharmaceuticals Limited ("Transferor Company" or "JB Pharma") with Torrent Pharmaceuticals Limited ("Company" or "Transferee Company" or "Torrent Pharma") and their respective shareholders ("Scheme"), pursuant to Sections 230-232 of the Companies Act, 2013 ("Act") and other applicable provisions thereof and rules thereunder (including statutory modification(s) or re-enactment thereof, for the time being in force), applicable general circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations"), read with SEBI Master Circular No. SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 dated June 20, 2023 ("SEBI Scheme Circular") and any other applicable circulars issued by SEBI (together referred to as "SEBI Circulars") and Secretarial Standard-2 on General Meetings as issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2"), each as amended from time to time.

In pursuance of the order and as directed therein, further notice is hereby given that a meeting of the equity shareholders of the Company will be held through video conferencing or other audio visual means ("VC/OAVM"), in compliance with the provisions of the Act read with the Companies (Compromises, Arrangements and Amalgamations) Rules, 2016 ("Rules") and other applicable provisions, the MCA Circulars for conducting general meeting through VC/OAVM, Regulation 44 and other applicable provisions of the SEBI Listing Regulations read with applicable SEBI Circulars and SS-2 in this regard, as per the schedule indicated in the table below:

Class of Meeting	Day / Date of Meeting	Time	Remote e-voting start and end date
Equity Shareholders	Tuesday April 28, 2026	10:00 a.m. (IST)	Start time: Friday, April 24, 2026 at 09:00 a.m. (IST) End time: Monday, April 27, 2026 at 05:00 p.m. (IST)

The equity shareholders of the Company entitled to attend and vote may vote through remote e-voting facility prior to the Meeting or through e-voting facility made available at the Meeting as physical attendance at the meeting has been dispensed with. The Equity Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to the Meeting may also attend/participate in the Meeting but shall not be entitled to cast their votes again. The facility for casting vote by remote e-voting would be disabled after the end time, as mentioned above.

The Company has completed the dispatch of the notice of the aforesaid Meeting along with the Scheme and the statement under Sections 230-232 read with Section 102 and other applicable provisions of the Act and the Rules ("Notice") to the equity shareholders of the Company whose email addresses are registered with KFIN Technologies Limited ("RTA") and/or with concerned depositories and whose names appear in the register of members/list of beneficial owners as on Friday, March 20, 2026. The same are also available on the website of the Company at www.torrentpharma.com, website of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) at www.evotingindia.com.

Any person who becomes an equity shareholder of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on the cut-off date may cast their votes by following the instructions and process of e-voting / remote e-voting as provided in the Notice.

The Copy of the Notice may be obtained free of charge from the Registered Office of the Company on all working days between 11:00 a.m. (IST) to 05:00 p.m. (IST) upto the date of the Meeting.

If so desired, Equity Shareholders may obtain a physical copy of the Notice free of charge. A written request in this regard, along with the details of shareholding in the Company may be addressed to the Company Secretary at investorservices@torrentpharma.com. Upon obtaining the written request from the said Equity Shareholder, the Company will dispatch a physical copy of the Notice and the accompanying documents within a period of 2 working days.

Alternatively a written request for obtaining an electronic/soft copy of the Notice and the accompanying documents may be made by writing an email at investorservices@torrentpharma.com.

The Tribunal has appointed Mahesh Gupta, an independent practicing Company Secretary and failing him Gunjan Agarwal, an Independent practicing Advocate to be Chairperson of the Meeting and Rajesh Parekh, having membership no. A8073 and failing him Aishwarya Parekh having membership no. F13318, practicing Company Secretary to be the Scrutinizer for the Meeting.

Since the Meeting will be held pursuant to the Order and in compliance with MCA Circulars and Circular issued by SEBI through VC/OAVM, physical attendance of the equity shareholders has been dispensed with. Accordingly, the facility for appointment of proxy by the equity shareholders of the Company is not available at this Meeting.

The equity shareholders whose names are recorded in the Register of Members maintained by the Company/ RTA or in the Register of Beneficial Owners maintained by the depositories as on the Cut-off Date i.e. Tuesday, April 21, 2026, shall be entitled to exercise their voting rights on the resolution proposed in the Notice and attend the Meeting. A person who is not an equity shareholder as on the Cut-off Date should treat the Notice for information purposes only.

For the details relating to e-voting / remote e voting, please refer to the Notice. In case of any queries / grievances pertaining to e-voting / remote e voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and / or e-voting manual available at Central Depository Services (India) Limited's ("CDSL") website www.evotingindia.com under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, A Wing, 25th Floor, Marathon Futrex, Mafatlal Mills Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call Toll free number at 1800 21 09911 during working hours on all working days.

Date: 27th March, 2026
 Place: Ahmedabad

Sd/-
Mahesh Gupta
 Chairperson appointed for the Meeting

TORRENT PHARMA

(CIN: L24230GJ1972PLC002126)
વેબસાઇટ: www.torrentpharma.com
ઇમેઇલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "અવિરત", થલતેજ શીલજ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૬, ગુજરાત, ઇન્ડિયા.
ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૯૦૦૦
ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૨૧૦૦

ફોર્મ નં. સીએએ. ૨

[કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦(૩) તથા કંપનીઝ (કોમ્પ્રોમાઇઝિસ, અરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ એમલ્ગમેશન્સ) રુલ્સ, ૨૦૧૬ ના નિયમ ૬ અને ૭ મુજબ]

માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ સમક્ષ

કંપની અરજી નં. CA(CAA)/6(AHM)2026

કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ તથા અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈ બાબતે
અને

જે. બી. કેમિકલ્સ & ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડના ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ અને તેમના સંબંધિત શેરધારકો સાથે વિલીનીકરણ યોજના બાબતે

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ, કંપનીઝ એક્ટ, ૧૯૫૬ ની જોગવાઈઓ હેઠળ સ્થાપિત કંપની છે, જેનું કોર્પોરેટ
આઇડેન્ટિફિકેશન નંબર (CIN): L24230GJ1972PLC002126 છે અને તેનું સત્તાવાર કાર્યાલય અવિરત, થલતેજ-શિલજ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૬, ગુજરાત, ભારત ખાતે આવેલ છે.

કંપની / ટ્રાન્સફર કંપની
/ ટોરેન્ટ ફાર્મા

ટ્રાન્સફર કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકોની નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા બોલાવવામાં આવેલ બેઠક અંગેની નોટિસ અને નોટિસની જાહેરાત

આથી નોટિસ આપવામાં આવે છે કે તા. ૨૩ માર્ચ ૨૦૨૬ ના આદેશ દ્વારા માનનીય નેશનલ કંપની લો ટ્રિબ્યુનલ, અમદાવાદ બેન્ચ ("ટ્રિબ્યુનલ") ("આદેશ") એ ઇક્વિટી શેરધારકોની બેઠક બોલાવવાનો આદેશ આપ્યો છે, જેથી તેઓ જે.બી. કેમિકલ્સ & ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ ("ટ્રાન્સફર કંપની" અથવા "જેબી ફાર્મા") નું ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ ("કંપની" અથવા "ટ્રાન્સફર કંપની" અથવા "ટોરેન્ટ ફાર્મા") સાથે તથા તેમના સંબંધિત શેરધારકો સાથે પ્રસ્તાવિત વિલીનીકરણ યોજના ("સ્કીમ") અંગે વિચારણા કરી શકે અને તેને જરૂરી લાગે તો મંજૂરી આપી શકે. આ યોજના કંપનીઝ એક્ટ, ૨૦૧૩ ની કલમ ૨૩૦ થી ૨૩૨ ("એક્ટ") તથા લાગુ પડતી અન્ય જોગવાઈઓ અને નિયમો જેમાં સમાયતરે કરવામાં આવેલા કાયદાકીય ફેરફારો અથવા પુનઃપ્રવર્તનનો સમાવેશ થાય છે, કોર્પોરેટ અફેર્સ મંત્રાલય દ્વારા જારી કરવામાં આવેલા લાગુ પડતા સામાન્ય પરિપત્રો ("એમસીએ સર્ક્યુલર"), સિન્ક્રોનિટી એન્ડ એક્સચેન્જ બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયા (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર રિફાઇન્ડમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ ("સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સ") તથા સેબી દ્વારા તા. ૨૦ જૂન, ૨૦૨૩ ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ માસ્ટર સર્ક્યુલર નંબર SEBI/HO/CFD/POD-2/P/CIR/2023/93 ("સેબી સ્કીમ સર્ક્યુલર") તેમજ સેબી દ્વારા જારી કરાયેલા અન્ય લાગુ પડતા પરિપત્રો (એકત્રિત રીતે "સેબી સર્ક્યુલર્સ") અને ઇન્સ્ટિટ્યુટ ઓફ કંપની સેક્રેટરીઝ ઓફ ઇન્ડિયા દ્વારા જારી કરવામાં આવેલ સેક્રેટરીયલ સ્ટાન્ડર્ડ-૨ ("SS-૨"), જે સમાયતરે સુધારિત કરવામાં આવ્યા હોય તે મુજબ અમલમાં મૂકવામાં આવી રહી છે.

આદેશનું પાલન કરતા અને તેમાં આપેલ દિશાનિર્દેશ મુજબ, નોટિસ આપવામાં આવે છે કે કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકોની મીટિંગ વિડિઓ કોન્ફરન્સિંગ અથવા અન્ય ઓફિસો વિઝ્યુઅલ માધ્યમો ("VC/OAVM") દ્વારા યોજવામાં આવશે. આ બેઠક એક્ટ તથા કંપનીઝ (કોમ્પ્રોમાઇઝિસ, અરેન્જમેન્ટ્સ એન્ડ એમલ્ગમેશન્સ) રુલ્સ, ૨૦૧૬ ("નિયમો") અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, VC/OAVM મારફતે સામાન્ય બેઠક યોજવા માટેના એમ.સી.એ. પરિપત્રો, સેબી લિસ્ટિંગ રેગ્યુલેશન્સનો નિયમ ૪૪ તથા અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ, સંબંધિત સેબી પરિપત્રો અને SS-૨ મુજબ યોજાશે. આ બેઠકની વિગતો નીચેની કોષ્ટકમાં દર્શાવેલ કાર્યક્રમ મુજબ રહેશે:

મીટિંગનો વર્ગ	દિવસ / મીટિંગની તારીખ	સમય	રિમોટ ઇ-વોટિંગ શરૂ અને પૂર્ણ કરવાની તારીખ
ઇક્વિટી શેરધારકો	મંગળવાર ૨૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૬	સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે (IST)	શરૂઆતની સમય: ૨૪ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (શુક્રવાર) સવારે ૦૮:૦૦ વાગ્યે (IST) સમાપ્તિની સમય: ૨૭ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ (સોમવાર) સાંજે ૦૫:૦૦ વાગ્યે (IST)

કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકો કે, જે મીટિંગમાં હાજર રહેવા અને મતદાન કરવા માટે હકદાર છે, તેઓ ધ્યાન આપે કે, મીટિંગમાં રૂબરૂ હાજરીની કોઈ વ્યવસ્થા કરવામાં આવેલ નથી, જેથી તેઓ મીટિંગ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા અથવા મીટિંગ દરમિયાન ઉપલબ્ધ કરાવવામાં આવેલી ઇ-વોટિંગ સુવિધા દ્વારા મતદાન કરી શકે છે. જે ઇક્વિટી શેરધારકોએ મીટિંગ પહેલાં રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપી દીધો હશે, તેઓ પણ બેઠકમાં હાજરી આપી શકશે અથવા ભાગ લઈ શકશે, પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરી શકશે નહીં. ઉપર દર્શાવેલ સમય પછી રિમોટ ઇ-વોટિંગ દ્વારા મતદાન કરવાની સુવિધા બંધ કરી દેવામાં આવશે.

કંપનીએ ઉપરોક્ત મીટિંગની નોટિસ, સ્કીમ તથા એક્ટની કલમ ૧૦૨ અને તે સાથે વંચાણમાં લેવાતી કલમ ૨૩૦ - ૨૩૨ અને અન્ય લાગુ પડતી જોગવાઈઓ તથા નિયમો હેઠળની વિગતવાર નોટિસ ("નોટિસ") કંપનીના એવા તમામ ઇક્વિટી શેરધારકોને મોકલી આપી છે, જેમણે પોતાના ઇ-મેઇલ આઈડી કેફિન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ ("KAFIN") અથવા સંબંધિત ડિપોઝિટરીઝ સમક્ષ રજિસ્ટર કરાવેલ છે, તેમજ જેમના નામો ૨૦ માર્ચ, ૨૦૨૬ ને શુક્રવાર ના રોજ સંબંધિત નોંધપોથી/લાભાર્થી માલિકોની યાદીમાં સમાવિષ્ટ છે. આ નોટિસ કંપનીની વેબસાઇટ www.torrentpharma.com પર, સ્ટોક એક્સચેન્જ, જેમ કે બી.એસ.ઈ. લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com અને નેશનલ સ્ટોક એક્સચેન્જ ઓફ ઇન્ડિયા લિમિટેડની વેબસાઇટ www.nseindia.com પર તેમજ સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ (CDSL) ની વેબસાઇટ www.evotingindia.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે.

કોઈપણ વ્યક્તિ કે જે નોટિસ મોકલ્યા જાહેર થઈ ગયા પછી કંપનીનો ઇક્વિટી શેરધારક બને છે અને કટ-ઓફ તારીખે શેર ધરાવે છે, તે નોટિસમાં આપવામાં આવેલ ઇ-વોટિંગ / રિમોટ ઇ-વોટિંગની પ્રક્રિયા અને સૂચનાઓનું પાલન કરીને પોતાનો મત આપી શકે છે.

નોટિસની નકલ કંપનીના સત્તાવાર કાર્યાલય ખાતેથી સવારે ૧૧:૦૦ વાગ્યા (IST) થી સાંજે ૫:૦૦ વાગ્યા (IST) વચ્ચે મીટિંગની તારીખ સુધીના બધા કામકાજના દિવસોમાં નિ:શુલ્ક મેળવી શકાય છે.

જો ઇક્વિટી શેરધારકો ઇચ્છે તો તેઓ નોટિસની ફિઝિકલ નકલ પણ નિ:શુલ્ક મેળવી શકે છે. આ માટે કંપનીમાં તેમનો શેરહોલ્ડિંગની વિગતો સાથે લેખિત વિનંતી કંપની સેક્રેટરીને ને investorservices@torrentpharma.com પર મોકલવાની રહેશે. સંબંધિત ઇક્વિટી શેરધારકો પાસેથી લેખિત વિનંતી પ્રાપ્ત થયા બાદ કંપની ૨ કામકાજના દિવસોની અંદર નોટિસ અને સંબંધિત દસ્તાવેજોની ફિઝિકલ નકલ મોકલી આપશે.

વૈકલ્પિક રીતે, નોટિસ અને સંબંધિત દસ્તાવેજોની ઇલેક્ટ્રોનિક/સોફ્ટ નકલ મેળવવા માટે ઇ-મેઇલ investorservices@torrentpharma.com પર ઇમેઇલ દ્વારા લેખિત વિનંતી કરી શકો છો.

ટ્રિબ્યુનલ દ્વારા મીટિંગ માટે સ્વતંત્ર પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી મહેશ ગુપ્તાને અધ્યક્ષ તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે અને તેમની ગેરહાજરીમાં સ્વતંત્ર પ્રેક્ટિસિંગ એડવોકેટ ગુજન અગરવાલને અધ્યક્ષ તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે. તે જ રીતે, પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી રાજેશ પારેખ (મેમ્બરશિપ નં. A8073) ને મીટિંગ માટે સ્ટુટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે અને તેમની ગેરહાજરીમાં પ્રેક્ટિસિંગ કંપની સેક્રેટરી ઐશ્વર્યા પારેખ (મેમ્બરશિપ નં. F13318) ને સ્ટુટિનાઇઝર તરીકે નિયુક્ત કરવામાં આવ્યા છે.

આ મીટિંગ આદેશ મુજબ તેમજ એમસીએ સર્ક્યુલર અને સેબી દ્વારા VC/OAVM મારફતે જારી કરાયેલા સર્ક્યુલરના અનુસંધાનમાં યોજાનારી હોવાથી, કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકોને રૂબરૂ હાજરીમાંથી મુક્તિ આપવામાં આવી છે. તેથી, આ મીટિંગ માટે કંપનીના ઇક્વિટી શેરધારકોને પોતાના તરફથી પ્રોક્સીની નિમણૂક કરવાની કોઈ સુવિધા ઉપલબ્ધ નથી.

જે ઇક્વિટી શેરધારકોના નામો કંપની/ આરટીએ દ્વારા જાળવવામાં આવતા સંબંધિત રજિસ્ટરમાં અથવા ડિપોઝિટરીઝ દ્વારા જાળવવામાં આવતા લાભાર્થી માલિકોના રજિસ્ટરમાં કટ-ઓફ તારીખ ૨૧ એપ્રિલ, ૨૦૨૬ ને મંગળવારના રોજ નોંધાયેલા હશે, તેઓ બેઠકમાં હાજરી આપવાનો અને નોટિસમાં પ્રસ્તાવિત ઠરાવ પર મતદાન કરવાનો હક ધરાવશે. જે વ્યક્તિ કટ-ઓફ તારીખે ઇક્વિટી શેરધારક નથી, તેમણે આ નોટિસને માત્ર માહિતીના હેતુ માટે જાણવી જોઈએ.

ઇ-વોટિંગ / રિમોટ ઇ-વોટિંગ સંબંધિત વિગતો માટે કૃપા કરીને નોટિસનો સંદર્ભ લો. ઇ-વોટિંગ / રિમોટ ઇ-વોટિંગ અંગે કોઈ પ્રશ્નો/ ફરિયાદો હોય તો, સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઇન્ડિયા) લિમિટેડ ("CDSL") ની વેબસાઇટ: www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ વારંવાર પૂછાતા પ્રશ્નો (FAQs) અથવા ઇ-વોટિંગ મેન્યુઅલનો સંદર્ભ લઈ શકો છો. આ ઉપરાંત શ્રી રાકેશ દલવી, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેરેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ્સ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન. એમ. જોશી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ નો સંપર્ક કરી શકો છો અથવા helpdesk.evoting@cdslindia.com પર ઇ-મેઇલ કરી શકો છો અથવા કામકાજના દિવસોમાં કામકાજના કલાકો દરમિયાન દ્રોહ ફોન નંબર - ૧૮૦૦ ૨૧ ૦૮૯૧૧ પર કોલ કરી શકો છો.

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૨૭ માર્ચ ૨૦૨૬

હસ્તાક્ષર/
મહેશ ગુપ્તા
મીટિંગ માટે નિયુક્ત અધ્યક્ષ